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Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

z pokoi...

Opis projektu

Reprezentacyjny dom jednorodzinny z poddaszem uzytkowym. W projekcie
optymalnie wykorzystano przestrzen. Obszerny salon, a takze otwarta kuchnia
usytuowana w poblizu jadalni sprzyja zyciu rodzinnemu. Duza ilo$¢ okien
zaprasza do wnetrza petnego swiatta. Dzieki przeszkleniom stonice dociera
tutaj o kazdej porze dnia. Wiatrotap taczy strefe dzienna parteru z czescia
gospodarcza domu, na ktéra sklada sie garaz oraz kottownia. Poddasze, z
trzema sypialniami oraz przestronna tazienka, stanowi strefe nocna domku.
Niewatpliwym atutem beda dwie prywatne garderoby dostepne bezposrednio

Lizyp 2
(odbicie )

Dane techniczne projektu
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 72.99 m?
Wiatrolap:

Hall:
Kuchnia:
Jadalnia:
Salon:
Spizarnia:
WC:

Pom.gosp.:

Poddasze 67.80 m?
Hall:

tazienka
Pokoj:
Garderoba:
Pokoj:
Pokoj:

Garderoba:

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Lizyp 2
(odbicie )
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2.95 m?
4.79 m?

5.50 m?
14.91 m?
10.80 m?

2.56 m?
15.38 m?
14.01 m?

4.64 m?



